

DEÜ'DE ÜNİVERSİTE YAŞAMINDAKİ SORUNLAR

DEÜ ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ
EMO-GENÇ ÜYESİ 4. SINIF ÖĞRENCİLERİ

Üniversite yaşamı verilen eğitim, sosyal olanaklar ve kampusuyla bir bütün olarak düşünülmelidir. Bu bağlamda üniversitemizin bizlere umduğumuz üniversite yaşamını tam anlamıyla sağladığını söylemek mümkün değildir.

Üniversite öğrencileri olarak bizler boş bilgiler değil meslek hayatımızda kullanabileceğimiz yararlı ve etkin bilgilerin verildiği projeye dayalı bir eğitim sisteminin parçası olmak istiyoruz. Bu nedenle alacağımız eğitim, öğrenci merkezli ve uygulamaya dayalı bir temele oturtulmalıdır. Eğitimin, etkili şekilde projeler yapmak ve öğrenilenleri uygulayarak iş hayatına aktarmak temeline oturtulabilmesi için öncelikli olarak laboratuvarlarda ve kütüphanelerde var olan ekipman sorununun giderilmesi gerekmektedir. Örneğin bölümümüzde ödevlerin yapılmasında bilgisayar laboratuvarının yetersiz oluşu nedeni ile araştırılamaması, kütüphanelerin kullanılmaz şekilde olduğu için tartışma ortamı oluşmaması öğrencilerin çok zorluk çektiği noktalar.

Eğitimdeki en önemli sorunlardan biri de yabancı dil ile yapılan eğitimin temel bilgileri öğrenciye aktarmamasıdır. Yabancı dille yapılan eğitimde en basit noktalar bile zor anlatılmakta ve zaman kaybına neden olmaktadır. Öğrencilerin derste konuyu anlamaktan çok İngilizce'yi çözmek ile uğraştığı gözlemlenmektedir. Böylece dersin temeli öğrenilememekte ve bu da ezberci eğitime yol açmaktadır. Hiçbir öğrenci İngilizce eğitime karşı değildir. Ama ya bölüme gelmeden yeterli derecede İngilizce eğitimi verilmeli, ya da teknik İngilizce dersi ile desteklenen yani İngilizce'nin araç olarak kullanıldığı öğrenim dilinin Türkçe olduğu sistem seçilmelidir. Elbette yeterli

seviyede İngilizce bilen öğrenciler İngilizce eğitim için yeterli değildir. Öğretmenlerin de yeterli seviyede İngilizce bilmesi ve ana dili kadar iyi konuşması gerekmektedir. Gerçekte İngilizce elektrik elektronik mühendisliği bölümünü kendi isteğimizle seçen bizler bile, ders çalışmak için öğretim görevlilerine ilk olarak kitapların Türkçe olup olmadığını sormaktayız. İngilizce olan kitapların Türkçe'ye çevrilmemesi, çevrilenlerin de bekli de ekonomik nedenlerle teknik liseler seviyesinde kalması ve kontrol eksikliğinden dolayı yanlışlar ile dolu olması bu konudaki sıkıntıların en önde gelenleridir.

Kampus hayatı ders dışındaki zamanlarda öğrencilerin birlikte zaman geçirebileceği, sosyal ve kültürel bakımdan ortak faaliyetlerde bulunabileceği, üniversitelerin olmazsa olmazlarından biridir. Üniversitemizde kampus bütünlüğünün sağlanamaması kampus hayatını olumsuz etkilemektedir. Ayrıca öğrencilerin birbirinden kopuk oluşuna sebep olmakta, bu da toplulukların kurulamaması kurulsu bile öğrencilere ulaşamaması ile sonuçlanmaktadır. Toplulukların bölümlerden yeterli desteği alamaması, oda verilemeyişi ve yapılan etkinliklerin yeterince desteklenmemesi sosyal yaşamın gelişmesini engellemektedir. Bölümlerde öğrenci ve öğretim görevlilerinin iletişim içinde olamaması öğrencileri önlerine çıkan engeller karşısında yalnız bırakmaktadır.

Bölümümüzün Elektrik Mühendisleri Odası ile tam koordineli çalışamaması ortak yapılabilecek eğitim seminerleri, teknik geziler ve bunun gibi etkinliklerden öğrencilerin mahrum kalmasına sebep olmaktadır.